UFFICIO DEL GIUDICE Df PACE

DI CASSINO
SEZIONE PENALE

Via San Mareo s.n.c. (ex Scuola Media Statale “Abate Gregorio Diamare”) — 03043 Cassino (FR)

RINVIO D’UFFICIO UDIENZA PENALE DEL 4 GIUGNO 2020

Il Giudice di Pace

visto il D.L. 8 marzo 2020 n. 11, pubblicato sulla G.U. dell’8 marzo 2020 ¢ in vigore

in pari data, contenente “Misure straordinarie ed urgenti per contrastare I’emergenza

epidemiologica da COVD-19 e contenere gli effetti negativi sullo svolgimento

dell’attivita giudiziaria” e le sue successive modifiche e/o integrazioni, in particolare
il Decreto n. 66/20 e la nota interpretativa del Presidente del Tribunale di Cassino

“Prot. n. 47/20 int.” in data 24 marzo 2020;

ritenuto di dover procedere al rinvio d’ufficio dell’udienza penale, gia fissata per il 4

giugno 2020, al fine di dare pratica applicazione al citato D.L. e alle sue successive

modifiche e/o integrazioni, stante la situazione di emergenza sanitaria venutasi a

7}1;\%
DISPONE \

il rinvio d’ufficio dell’'udienza penale del 4 giagno 2020 a quella successiva del 22

creare,

ottobre 2020, ore 9:00 e seguenti, dichiarando la sospensione del corso della
prescrizione.
Ordina che ne sia dato avviso alle parti e ai loro difensori come meglio di seguito

specificato:




-~ Al P.WL in persona del Sig. Procuratore della Repubblica presso il Tribunale di
Cassino - Sede;
- Alle parti, imputati e PP.OO., presso i loro domicili risultanti dagli atti;
- Ai difensori delle parti private, anche a mezzo P.E.C.
WManda alla Cancelleria per gli adempimenti di rito.
Cassino, 11 27 marzo 2020.

Il Giudice di Pace
Dott. Antonio Di Zazzo

DEPOSITATO IN CANC 1LERIA




STATINO UDIENZA PENALE DIBATTIMENTALE DOTT.ANTONIO D1 ZAZZO GDP CASSINO

DEL 04/06/2020 RINVIO DI UFFICIO CAUSA EMERGENZA SANITARIA COVID 19 A UD.
DEL 22.10.2020

Numero Fascicolo Iter Magistrato Rinvio di Ufficio Ud.

_ PM: N2Z017/000512 0009 GDP DI ZAZZO/A. GDP
GIP: N2018/000093 6C1 - CITAZIONE A GIUDIZIO| PONTECORVO (Giudice di 22/10/2020
DIB: N2019/000070 Pace )

7 . 3 0009 GDP DI ZAZZO/A, GDP
PM: N2018/000586 6C1 - CITAZIONE A GIUDIZIO| PONTECORVO (Giudice di 22110/2020
DIB: N2019/000068 bore)

3 . 0005 GDP DI ZAZZO/A. GDP
PM: N20]8/000358 6C1 - CITAZIONE A GIUDIZIO, PONTECORVO (Giudice di 22/10/2020
DIB: N2019/000043 bt

1 . 0000 GDP DI ZAZZO/A. GDP
PM: N2018/000103 6C1 - CITAZIONE A GIUDIZIO| PONTECORVO (Giudice di 221072020
DIB: N2019/000003 b

5 ) 0009 GDP DI ZAZZO7TA, GDP
PM: N2017/000748 | 401 . CITAZIONE A GIUDIZIO| PONTECORVO (Giudice di 22/10/2020
DIB: N2018/000162 Pors)

g ) 0009 GDP DI ZAZZOIA. GDP
PM: N2017/000311 6C1 - CITAZIONE A GIUDIZIO| PONTECORVO (Giudice di 2211012020
DIB: N2018/000131 bom)

7 . 0009 GDP DI ZAZZO/A. GDP
PM: N2017/000483 6C1 - CITAZIONE A GIUDIZIO| PONTECORVO (Giudics di 22/10/2020
DIB: N2018/000125 pae)

7 , ) 0000 GDP DI ZAZZ0/A. GDF
PM: N2015/000505 6C1 - CITAZIONE A GIUDIZIO| PONTECORVO (Giudice di 22/10/2020
DIB: N2016/000199 . b

5 . G009 GDP DI ZAZZOIA. GDP
PM: N2014/000753 6CI - CITAZIONE A GIUDIZIO| PONTECORVO (Giudice di 22/10/2020
DIB: N2015/000044 boce)

0 BM: N 2014700826 0009 GDP DI ZAZZO7A. GDP
DIB: N 2¢15/00003 6C1 - CITAZIONE A GIUDIZIO| PONTECORVO (Giudice di 29/10/2020
Ex PONTECORVO Pace )

Cassino, Li 25.05.2020

Affisso :.MHD@.NONO

Il Canceffiere |

rwﬂo@ﬁ o,ﬂ:jm
N i
/ ;




UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE
| CASSINO

Via San Marco shc

CANCELLERIA PENALE
Tel.0776/392347

IL GIUDICE DI PACE ANTONIO DI ZAZZO

-RICHIAMATO il proprio Provvedimento del 27 marzo 2020 con il quale dlsponcva il rinvio di
ufficio dell’udienza penale dibattimentale prevista per il giorno 4 giugno 2020 all’udienza del

- 22/1072020;

-Visto il Decreto del S1g Presidente del Tribunale di Cassino N. 88/2020;
-A PARZIALE Modifica del provvedimento di rinvio sopra richiamato

DISPONE

Che i soli processi di seguito elencati siano trattati alla prefissata udienza del giorno 4 giugno
2020: '
1) N.RGGDP 199/15 —RGNR 1077/14 ore 10,00;
2) N.RGGDP 367/16- RGNR 1303/15 ore 10,30;
3) N.RGGDP 99/17-RGNR 32/16 ore 11,00;
4) N.RGGDP 144/18 -RGNR 1034/16 ore 11,30;
5) N.RGGDP 252/18 -RGNR 329/18 ore 12,00.

CONFERMA il rinvio degli altri processi previsti in detta udienza all’Udienza del 22.10.2020.

MANDA alla  Cancelleria per la Comunicazione a mezzo PEC al P.M.,; ai difensori delle parti ed

alle partl presso i difensori se costituite, e nel domicilio ovvero nel luogo di residenza a mezzo

Unep in caso contrario, —

Raccomanda ai difensori ’accesso presso 'ufficio con la massima puntuahta secondo gl otart di
cui sopra al fine di evitare assembramenti e muniti di mascherme e guanti nel rispetto delle

disposizioni vigenti.

Dispone infine che il presente provvedimento venga comunicato al C.O.A .di Cassino.

Cassino, Li 30 Aprile 2020 :

DEPOSITATO IN CANCELLER 1A

Cassino, 1




STATINO DI UDIENZA PENALE DIBATTIMENTALE GDP ANTONIO DI ZAZZO DEL 04/06/2020
UFFICIO DI CASSINO FASCICOLI CHE VERRANNO TRATTATI

Numero Fascicolo Iter Magistrato
! e | 6C1 - CITAZIONE A GIUDIZIO mm@%&&wﬁ%%&ﬁ% r H 16,00.
2 PM:N2OISIO01303 | 6C1 - CITAZIONE A GIUDIZIO Wmmmw_wwﬂ\wﬁmhwwmw ’ H 10,30
’ www“@%%%%%%%o 6C1 - CITAZIONE A GIUDIZIO mwmmwmmwwwﬁ,\wﬁmmw%w ! H11,00
4 P “H%Mooﬂm%%o_ 03t | 6C1 - CITAZIONE A GIUDIZIO mew,mwwwﬁﬁmﬁ%wﬁy H 11,30
5 PM: N201 w%%%%w%m 6C1 - CITAZIONE A GIUDIZIO mmm,mwwwwwwﬁmmw%ww H 12,00

Cassino,L125.05.2020
Affisso : mm om 2020
1l Om.:n

2_@89__
ok Mq\%lf



